
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE N. 67 DEL 12.07.2017 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo in favore della Pro-Loco per manifestazioni 
estive di carattere culturale e di intrattenimento. 
 

L’anno duemiladiciassette il giorno dodici, del mese di luglio, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 

 

Considerato che la Pro-Loco locale ha in programma di svolgere, nel corso della 
stagione estiva, diverse manifestazioni di carattere culturale e di intrattenimento; 

Che volontà dell’Amministrazione è quella di contribuire concretamente per la buona riuscita 
delle sopra menzionate manifestazioni; 

Dato atto che le associazioni e quanti prestano la loro collaborazione all’interno 
dell’organizzazione delle diverse manifestazioni culturali e di intrattenimento sono 
coordinati, per le varie esigenze, direttamene dall’Amministrazione Comunale; 

Ritenuto di dovere provvedere in merito; 
Visto il decreto sindacale, n.3 del 13.06.2017, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 
 

D E T E R M I N A 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di impegnare, liquidare e pagare in favore della Pro-Loco “Salvatore Orsomarso” di 
Fagnano Castello C.F. 98012220780 l’importo di € 1.650,00 a titolo di contributo per le 
spese necessarie per l’organizzazione delle diverse manifestazioni di carattere culturale e di 
intrattenimento che si svolgeranno nel corso della stagione estiva; 

Di imputare la spesa sui seguenti   capitoli di bilancio : 

- €    100,00 sul cap. 1506 

- € 1.050,00 sul cap. 1829 

- €    500,00 sul cap. 1506/2 

Di trasmetter il presente atto all’Ufficio Finanziario  per l’emissione del relativo mandato 
di pagamento con accredito sul Codice Iban  IT 96 T 03139 80730 000000015188; 

Di pubblicare  la presente determinazione  all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni 
esecutivi. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

Cav. Egidio BARBAGALLO 


